
 

 

 

 

EDITAL N. 065/2010-D 
 

 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam – 

no uso de suas atribuições legais, considerando os Editais n. 003/2010-D, 008/2010-D, 

029/2010-D e 054/2010-D e os pareceres constantes no Protocolado n. 44184/10, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 
Art. 1º. Fica re-homologado o Horário das Aulas da disciplina de Geometria Analítica 

do 1º ano do Curso de Engenharia de Produção Agroindustrial, referente ao ano letivo de 

2010, as quais serão ministradas às quintas-feiras, das 17 horas às 18h40min. 

 

Art. 2º. O prazo para recurso à presente re-homologação é de 5 (cinco) dias úteis e 

deverá ser encaminhada à Direção da Fecilcam. 

 

Art. 3º. Publique-se imediatamente no site www.fecilcam.br, nesta data, para 

conhecimento de todos os interessados. 

 

 

 

 

Campo Mourão, 15 de junho de 2010. 

 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

i. e x e


